

แบบประมาณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างประเภทอื่นที่ไม่ใช่ช่างก่อสร้าง

รายการครุภัณฑ์การศึกษา

ชื่อรายการ ชุดบันทึกเสียงและผสมเสียงสำหรับสตูดิโอ จำนวน 1 ชุด
สถานที่ติดตั้ง/ใช้งาน คณะสถาปัตยกรรม ศิลปะและการออกแบบ

หน่วยงานเจ้าของรายการ คณะสถาปัตยกรรม ศิลปะและการออกแบบ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง หรือ กรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่..... เดือน..... ตุลาคม..... พ.ศ.....2567.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าครุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดบันทึกเสียงและผสมเสียงสำหรับสตูดิโอ	1	ชุด			6,673,700.00	6,673,700.00			6,673,700.00	
	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)										
	รวมยอดเงินทั้งสิ้น									6,673,700.00	

ผู้ประเมินราคากลาง

ผศ.ดร.แข

มงกรวงษ์

ผศ.ประภัสสร

เลิศอนันต์

ผศ.ดร.เชมพัทธ์

พัชรวิทย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าครุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา									3,073,002.80	
	1.22 ไมโครโฟนไดนามิค ชนิดรับแรงดันสูง	1	ตัว			53,600.00	53,600.00			53,600.00	
	1.23 ไมโครโฟนไดนามิค แบบ Super-Cardioid	1	ตัว			103,000.00	103,000.00			103,000.00	
	1.24 ไมโครโฟนไดนามิค สำหรับบันทึกเสียงดนตรี	4	ตัว			9,000.00	36,000.00			36,000.00	
	1.25 ไมโครโฟนไดนามิค สำหรับบันทึกเสียงร้อง	4	ตัว			9,000.00	36,000.00			36,000.00	
	1.26 ไมโครโฟนแบบ Shotgun	2	ตัว			112,500.00	225,000.00			225,000.00	
	1.27 โทรทัศน์ขนาด 65 นิ้ว พร้อมขาแขนติดตั้ง	1	ชุด			32,500.00	32,500.00			32,500.00	
	1.28 โทรทัศน์ขนาด 55 นิ้ว พร้อมขาตั้งล้อเลื่อน	1	ชุด			40,000.00	40,000.00			40,000.00	
	1.29 เครื่องรับส่งสัญญาณภาพ HDBase-T	2	ชุด			12,000.00	24,000.00			24,000.00	
	1.30 เครื่องสลับสัญญาณภาพชนิด เข้า 4 ออก 4	1	เครื่อง			60,000.00	60,000.00			60,000.00	
	1.31 ขาตั้งไมโครโฟนแบบ Tripod	4	ต้น			7,000.00	28,000.00			28,000.00	
	1.32 ขาตั้งไมโครโฟนแบบสั้น	4	ต้น			3,600.00	14,400.00			14,400.00	
	1.33 ลำโพงมอนิเตอร์สำหรับตรวจสอบเสียง	2	ใบ			122,000.00	244,000.00			244,000.00	
	1.34 เครื่องขยายสัญญาณหูฟังขนาด 6 ช่อง	1	เครื่อง			24,800.00	24,800.00			24,800.00	
	ยอดยกไป									3,994,302.80	

ผู้ประเมินราคากลาง

ผศ.ดร.แจ

มังกรวงษ์



ผศ.ประภัสสร

เลิศอนันต์

ผศ.ดร.เฉลิมพัทธ์

พัชรวิชัย

...../...../.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าครุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา									3,994,302.80	
	1.35 ตู้ฟังมอเนเตอร์	4	ตัว			10,500.00	42,000.00			42,000.00	
	1.36 เครื่องควบคุมการจ่ายไฟอุปกรณ์	2	เครื่อง			25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	1.37 เครื่องสำรองไฟขนาด 1.5 KVA	1	เครื่อง			54,800.00	54,800.00			54,800.00	
	1.38 โต๊ะคอนโซลสำหรับวางอุปกรณ์	1	ชุด			160,000.00	160,000.00			160,000.00	
	1.39 เก้าอี้นักงาน	2	ตัว			10,250.00	20,500.00			20,500.00	
	1.40 โซฟาแบบ 3 ที่นั่ง	1	ชุด			60,000.00	60,000.00			60,000.00	
	1.41 อุปกรณ์และระบบสนับสนุนการบันทึกเสียงดิจิทัล	1	ระบบ			1,105,500.00	1,105,500.00			1,105,500.00	
	1.42 งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ	1	งาน			750,000.00	750,000.00			750,000.00	
	ระบบภาพและเสียง										
	ราคาสินค้า									6,237,102.80	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									436,597.20	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									6,673,700.00	

ผู้ประเมินราคากลาง

ผศ.ดร.แดง

มังกรวงษ์

ผศ.ประภัสสร

เลิศอนันต์

ผศ.ดร.เชมพัทธ์

พัชรวิชญ์